



سازمان پشتیبانی
اداره کل توسعه فناوری اطلاعات



سازمان آموزشی
اداره کل برنامه ریزی و توسعه آموزش

تست میکروفون در کلاس مجازی BigBlueButton

میکروفون را متصل کنید و از درست کار کردن آن مطمئن شوید.

باید وارد برنامه bigbluebutton شوید.

اول برنامه را روی مرورگر chrome باز می کنیم

اگر پنجره انتخاب حالت صوتی را نمی بینید، روی آیکن هدست کلیک کنید و میکروفون را انتخاب کنید، با این کار کروم از شما اجازه می خواهد با کلیک کردن روی دکمه allow این اجازه را برای استفاده از میکروفون به مرورگر می دهید. بعد از انجام این کار، برنامه شروع به اجرا شدن می کند که حدود 58 ثانیه طول می کشد. وقتی که برنامه اجرا شد، می توانید میکروفون را تست کنید. باید چند کلمه صحبت کنید و صدای خود را از طریق هدست بشنوید. روی گزینه yes کلیک کنید تا به برنامه وارد شوید و باید 5 الی 8 ثانیه صبر کنید تا حالت صوتی برای شما فعال شود. حالا یک میکروفون فعال دارید و بقیه افراد حاضر در جلسه می توانند صدای شما را بشنوند. وقتی که در حال صحبت کردن هستید، آیکن میکروفون شما تغییر می کند. می توانید با استفاده از گزینه mute که در نوار ابزار قرار دارد صدای میکروفون را قطع و دوباره وصل کنید.

ورود به کلاس مجازی بیگ بلو باتن با مرورگر فایرفاکس

از طریق مرورگر فایرفاکس به برنامه وارد شوید . استفاده از فایرفاکس مشابه حالت قبل است فقط اجازه های متفاوتی برای استفاده از میکروفون نیاز دارد. شما پنجره انتخاب حالت صوتی را نمی بینید بنابراین باید روی آیکن هدست کلیک کنید و میکروفون را انتخاب کنید. فایرفاکس برای استفاده از میکروفون از شما اجازه می خواهد. اما برعکس کروم اگر روی قسمتی از صفحه کلیک کنید این پنجره ناپدید می شود اما نگران نباشید. چون می توانید با کلیک کردن دوباره روی آیکن میکروفون در نوار ابزار آن را ببینید، وقتی این پنجره را دیدید روی **share selected device** کلیک کنید. مثل دفعه ی قبلی، **bigbluebutton** حالت صوتی را فعال می کند و دوباره پنجره ای را باز می کند که می توانید صدای خود را از طریق هدست بشنوید و میکروفون را تست کنید. فقط کافیست چند کلمه صحبت کنید و اگر صدای خود را شنیدید روی **yes** کلیک کنید حالت صوتی برای شما فعال می شود و می توانید ببینید که هر وقت صحبت می کنید آیکن میکروفون تغییر می کند. همچنین می توانید با کلیک کردن روی گزینه mute در نوار ابزار صدای خود را قطع کنید یا دوباره وصل کنید.